
Zarządzenie Nr KW.0050.123.2014
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 07 sierpnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013
r. poz. 594, 645 , 1318 z późn. zm.), oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 , 938 z późn. zm.)oraz upoważnienia zawartego w &
13 pkt 1 Uchwały Nr XU/354/2013 Rady Gminy Darłowo z dnia 12 grudnia 2013 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2014 - Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§1.
Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę 31325,96 zł
-Dz. 758 , rozdz. 75814 § 2030 19 963,09 zł

§ 6330 9 749,87 zł
z tytułu dotacji dla gmin na zwrot części wydatków wykonanych
w ramach funduszu sołeckiego
-Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2010 1 613,00 zł
z tytułu dotacji celowej dla gmin na pomoc finansową na podstawie
rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia
pielęgnacyjnego.

§2.

Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę 31 325,96 zł
- Dz.921, rozdz. 92109 § 4210 29 712,96 zł
z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w świetlicach wiejskich
- Dz.852 , rozdz. 85295 § 3110 1 565,00 zł

§ 4010 48,00 zł
z przeznaczeniem na pomoc finansową dla osób uprawnionych
do świadczenia pielęgnacyjnego.

§3.
Dokonać przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§4.

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1) dochody 49 627 631,69 zł

w tym : zadania zlecone 3 196 659,13 zł
2) wydatki 50 257 168,98 zł

w tym: zadania zlecone 3 196 659,13 zł
3) deficyt w kwocie 629 537,29 zł

który zostanie pokryty pożyczką lub kredytem.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej
Gminy Darłowo .



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr

KW.0050.120.2014
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 07 sierpnia 2014 r
Przeniesienia wydatków




